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Škoda Superb täyttää 90 vuotta 
 

› Uusi neljännen sukupolven Škoda Superb tulee markkinoille 90 vuotta historian 

ensimmäisen Superbin jälkeen 

› Uuden sukupolven Liftback- ja Combi-mallit ovat uuden Kodiaqin ohella Škodan vuo-

den 2023 kohokohtia; uutuusmallit ensiesitellään tulevana syksynä  

› Superb on kautta aikain tunnettu teknisestä edistyksellisyydestä ja kiehtovasta 

muotoilusta 

› Vuodesta 2001 alkaen Superb-malleja on valmistettu jo yli 1,55 miljoonaa kappaletta 

  

4. toukokuuta 2023. Uusi neljännen sukupolven Škoda Superb esitellään tulevana syk-

synä, kun tulee kuluneeksi tasan 90 vuotta ensimmäisestä, vuosina 1934‒1949 valmiste-

tusta Superbista. Sen jälkeen ehti kulua yli 50 vuotta nykyajan ensimmäisen Škoda Su-

perb -sukupolven esittelyyn ja Škodan paluuseen keskikokoluokan autojen markkinoille. 

Silloin alkanut menestystarina jatkui vuonna 2008, kun toisen sukupolven Škoda Superbin 

valmistus alkoi. Se oli saatavissa kahtena korimallina, ja siinä oli aikansa huipputason 

avustinjärjestelmät. Vuonna 2015 esitelty kolmannen sukupolven Superb oli ensimmäinen 

Volkswagen-konsernin skaalautuvaan MQB-perustekniikkaan pohjautunut Superb. Sen 

mallisto laajentui vuonna 2019 ladattavalla Superb iV -hybridimallilla. 

 

Historian ensimmäinen Škoda Superb vuosilta 1934‒1949 

Historian ensimmäisen Superbin valmistus alkoi vuonna 1934, mutta jo ennen sitä Škoda oli 

valmistanut useita erilaisia suuren kokoluokan hienoja automalleja. Superb oli silti monin ta-

voin innovatiivinen; autossa oli esimerkiksi uudenlainen 12 voltin sähköjärjestelmä ‒ vastaa-

vanlaista järjestelmää autoissa käytetään nykyäänkin. Saman ajan Škoda-automallien lailla Su-

perbissa oli edistyksellinen runkorakenne. Perinteisen pitkittäisen tikapuurungon sijasta au-

tossa oli kehittynyt keskusputkirunko, joka etu- ja takapäässään haarautui kahteen runkopalk-

kiin. Tässä rakenteessa kardaaniakseli kulki suojassa keskusputken sisällä. Rakenne antoi 

myös riittävästi tilaa pyörien erillistuennalle, mikä takasi erinomaisen ajo- ja matkustusmuka-

vuuden. Superb oli myös Škodan ensimmäinen automalli, jossa oli kaikkiin pyöriin vaikutta-

neet hydrauliset yksipiirijarrut. Ensimmäisen Superb-mallin tuotannon aikana myös uudet 

OHV-moottorit tulivat käyttöön myös Superbissa vuonna 1938. Ja toisin kuin jotkin edeltä-

neet automallit, kuten Hispano-Suiza, Superb oli kokonaan Škodan suunnittelema. Superbin 

kori, joka uudistettiin perusteellisesti vuonna 1939, koostui puiseen korikehikkoon kiinnite-

tyistä ulkopintojen metallilevyistä. Tämän perusrakenteen ansiosta Superbiin oli mahdollista 

rakentaa useita erilaisia korimalleja: Superbin 13 vuoden tuotantoajan aikana tehtiin esimer-

kiksi viittä henkilöautoversiota ja kolmea sotilasajoneuvoversiota. Superbin moottoreiksi oli-

vat tarjolla sivuventtiilimoottorit ja sylinterinkannen yläpuolisilla venttiileillä varustetut OHV-

moottorit teholtaan 41‒71 kW (56–97 hv) ja iskutilavuudeltaan 2492‒3991 cm3. Moottorit 

olivat kuusisylinterisiä, paitsi V8-moottori mallissa Superb 4000. Superb 4000 oli tuolloisen 

Superb-malliston tehokkain ja iskutilavuudeltaan suurin. Yksi harvoista nykypäivään säily-
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neistä Superb 4000 -yksilöistä lukeutuu Mladá Boleslavissa sijaitsevan Škoda-museon arvok-

kaimpiin autoihin. Vuosina 1934‒1949 tehtiin kaikkiaan noin 900 siviilimallien Superbia ja 

noin 1600 sotilasajoneuvomallien Superbia. 

 

Lippulaivamallin paluu 2001‒2008 

Vuosi 2001 sisälsi Škodalle monta kohokohtaa: esimerkiksi Volkswagen-konserniin kuulumi-

sen 10-vuotisjuhlan, Škoda Fabian sedan-mallin julkaisun ja Simply Clever -ratkaisujen innova-

tiivisen konseptin esittelyn. Vuoden huippukohokohta oli kuitenkin Superbin paluu 50 vuoden 

tauon jälkeen. Se nosti Škodan imagoa ja laajensi mallistoa keskikokoluokkaan. Geneven auto-

näyttelyssä syyskuussa 2001 esitelty nykyajan ensimmäisen sukupolven Superb pohjautui PL 

45 -perustekniikkaan. Tätä perustekniikkaa venytettiin Škoda Superbissa 100 millimetrillä, 

minkä ansiosta auton sisätilat olivat erittäin väljät. Tuolloinen moottorivalikoima oli kilpailuky-

kyinen: ensimmäisen sukupolven Superbin sai bensiini- ja dieselmoottorisena, alkaen 1,8-lit-

raisesta nelisylinterisestä 110 kW:n (150 hv) ahdetusta bensiinimoottorista päättyen tehok-

kaimpaan 2,8-litraiseen V6-moottoriin teholtaan 142 kW (193 hv). Superbin myötä Škoda-

automalliin sai ensimmäistä kertaa esimerkiksi kaksoisksenonajovalot, Tiptronic -automaatti-

vaihteiston, Coming Home -saattovalot sekä elektronisesti ohjatun jarrutusavustimen. Etu-

pyörien monivarsituenta ja pitkittäin eteen asennettu moottori olivat tuolloin myös ainutlaa-

tuisia Škoda-automallistossa. Ensimmäisen sukupolven Superb uudistui vuonna 2006, ja tä-

män faceliftin myötä takavalot saivat palaessaan C-kirjaimen muodon. 

 

Kolmannen sukupolven Superb vuodesta 2015 ‒ uudistuksen myötä myös ladattavana 

hybridinä 

Helmikuussa 2015 Prahassa esiteltiin kolmannen sukupolven Superb, ja muutama kuukausi 

myöhemmin myös sen Combi-farmarimalli. Volkswagen-konsernin skaalautuvan MQB-perus-

tekniikan käyttöönoton myötä Superbeissa voitiin nyt toteuttaa uusin tekniikka. Ensimmäistä 

kertaa tarjolle tulivat mukautuva alustan säätöjärjestelmä (DCC), kolmialueinen Climatronic-

automaatti-ilmastointi sekä avustinjärjestelmät kuten liikenneruuhka-avustin ja hätätila-avus-

tin. Superb-malleihin sai myös mukautuvan vakionopeuden säätimen (ACC), kaista-avustimen 

ja Travel Assist -ajoavustinkokonaisuuden. Simply Clever -ratkaisujen lukumäärä kasvoi mer-

kittävästi: nyt Škoda-automalliin sai esimerkiksi sähkötoimisen takaluukun yhteyteen koske-

tuksettoman avauksen (Virtual Pedal), 230 voltin pistorasian takana matkustavien käyttöön 

sekä sateenvarjolokerot molempiin etuoviverhouksiin. Vuonna 2019 toteutetun malliuudis-

tuksen myötä kolmannen sukupolven Superb tarjosi lisää huipputason varusteita kuten Matrix 

LED -ajovalot, ennakoivan ja mukautuvan vakionopeuden säätimen, sekä avaimettoman kes-

kuslukituksen ja käynnistyksen (KESSY). Samassa yhteydessä mallistoon tuli tärkeä uusi lisäys 

– ladattava Superb iV -hybridimalli, jonka moottorina on 1.4 TSI teholtaan 115 kW (156 hv). 

Yhdessä 13 kWh:n (10 kWh netto) litiumioniakun kanssa järjestelmän maksimiyhteistehoksi 

muodostuu 160 kW (218 hv). Vuodesta 2001 lukien Škoda Auto on tähän mennessä valmis-

tanut jo yli 1,55 miljoonaa Superbia, joista yli 780 000 kappaletta on kolmatta sukupolvea. 
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Škoda Superb täyttää 90 vuotta  

Uusi neljännen sukupolven Škoda Superb esitellään 

tulevana syksynä, kun tulee kuluneeksi tasan 90 

vuotta ensimmäisestä, vuosina 1934‒1949 valmiste-

tusta Superbista. Sen jälkeen ehti kulua yli 50 vuotta 

nykyajan ensimmäisen Škoda Superb -sukupolven 

esittelyyn ja Škodan paluuseen keskikokoluokan au-

tojen markkinoille. 

 

Lähde: Škoda Auto 
 
 

 

Video: Škoda Superb täyttää 90 vuotta  

Historian ensimmäisen Superbin valmistus alkoi 

1934, mutta jo ennen sitä Škoda oli valmistanut 

useita erilaisia suuren kokoluokan hienoja automal-

leja. Superb oli silti monin tavoin innovatiivinen; au-

tossa oli esimerkiksi uudenlainen 12 voltin sähköjär-

jestelmä ‒ vastaavanlaista järjestelmää autoissa käy-

tetään nykyäänkin. 

 

Lähde: Škoda Auto 
 

 

Video: Hetkiä Škoda Superbin 90 vuoden menes-

tystarinan varrelta  

Helmikuussa 2015 Prahassa esiteltiin kolmannen su-

kupolven Superb, ja muutama kuukausi myöhemmin 

myös sen Combi-farmarimalli.  

 

Lähde: Škoda Auto 
 

https://cdn.skoda-storyboard.com/2023/05/230504_Skoda-Superb-90-years-of-success_a675350b.jpg?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=press_release&utm_content=press_release
https://vimeo.com/823330604?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=press_release&utm_content=press_release
https://vimeo.com/823330853?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=press_release&utm_content=press_release
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Škoda Auto 

› Ohjaa Next Level – Škoda Strategy 2030 -tulevaisuusohjelmalla toimintaansa uudella vuosikymmenellä.  
› Euroopassa tavoitteena olla yksi viidestä eniten myydystä automerkistä vuoteen 2030 mennessä esimerkiksi kiinnostavien 

alkaen-tason segmenttien ja sähköautojen mallistolla. 
› Intiassa ja Pohjois-Afrikassa tavoitteena olla johtava eurooppalainen automerkki. 
› Valmistaa tällä hetkellä kahtatoista automallia: Fabia, Rapid, Scala, Octavia ja Superb sekä katumaasturimallit Kamiq, Karoq, 

Kodiaq, Enyaq iV, Enyaq Coupé iV, Slavia ja Kushaq. 
› Valmisti vuonna 2022 yli 731 000 autoa. 
› On ollut osa Volkswagen-konsernia jo 30 vuoden ajan. Volkswagen-konserni on yksi maailman suurimmista autonvalmista-

jista.  
› Autojen lisäksi Škoda Auto kehittää ja valmistaa yhteistyössä Volkswagen-konsernin kanssa autojen komponentteja, 

moottoreita ja vaihteistoja. 
› Kolme tehdasta Tšekin tasavallassa; tuotantokapasiteettia myös Kiinassa, Slovakiassa ja Intiassa pääasiassa konserniyhteis-

työssä sekä Ukrainassa paikallisen yhteistyökumppanin kanssa. 
› Työllistää noin 45 000 ihmistä eri puolilla maailmaa ja toimii yli 100 maassa. 

 
 
 

Škoda Suomessa 
› Vuonna 2022 Suomessa rekisteröitiin 6 755 uutta Škoda-henkilöautoa. Škoda saavutti sillä henkilöautorekisteröintitilas-

toissa sijan neljä, markkinaosuus 8,4 % 
› Škoda oli yritysautorekisteröinneissä sijalla yksi, markkinaosuus 14,7 % 
› 2022 Octavia oli Suomen suosituin yritysauto  
› Yritysautojen kymmenen kärjessä neljä Škoda-mallia (1. Octavia, 3. Kodiaq, 6. Enyaq iV ja 10. Superb) 
› Škoda-kaasuautomalliston osuus yli 70 % koko Suomen kaasumarkkinasta 2022 
› Vuoden Auto Suomessa: Škoda on ainut merkki, jonka automalli on voittanut arvostetun tittelin kolmesti peräkkäin joka-

vuotisessa palkintogaalassa – 2022 Škoda Enyaq iV, 2021 Škoda Octavia ja 2020 Škoda Kamiq. Škoda Fabia eteni Vuoden 
2023 Vuoden Auto Suomessa -kilpailun finaaliin jatkaen hyvää Škoda-mallien menestystä kilpailussa. 


